SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB - KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

           Phú Yên, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá xây dựng góc truyền thông Chăm sóc sức khỏe sinh sản

Sức khỏe tình dục cho vị thành niên – Thanh niên năm 2024

 Kính gửi: Quý công ty, đơn vị quan tâm

Căn cứ kế hoạch số 100/KH-KSBT ngày 28/3/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật về việc xây dựng góc truyền thông Chăm sóc sức khỏe sinh sản –

Sức khỏe tình dục cho vị thành niên – Thanh niên năm 2024 tại các Trường

THPT trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở lựa chọn nhà cung cấp lắp đặt bảng góc truyền thông và in ấn

phục vụ cho truyền tải thông tin. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mời Quý

Công ty, đơn vị quan tâm gửi báo giá với đầy đủ các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Bộ phận văn thư Phòng Tổ chức –

Hành chính;

3. Báo giá gửi về địa chỉ: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên,

Đường Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 07giờ30 phút ngày 01/04/2024 đến trước

17giờ ngày 10/04/2024;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

5. Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

thư chào giá xây dựng góc truyền thông Chăm sóc sức khỏe sinh sản – Sức

khỏe tình dục cho vị thành niên năm 2024.

6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

01/04/2024;

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá:

TT Nội dung Qui cách
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Lắp đặt bảng góc

truyền thông về

Chăm sóc sức khoẻ

sinh sản - sức khoẻ

tình dục vị thành

niên - thanh niên.

- Kích thước 1,5 x 2.72m

- Quy cách: Khung sắt hộp

vuông 25*25, nền ốp Alu.

Khung viền alu ốp hộp nổi

14cm, nền in dán decal, các

tiêu đề cắt dán chữ mica,

hộp nổi đựng tài liệu bằng

mica kích thước 27 x 32 cm

(theo maket)

Bảng 06

2
In ấn tài liệu cho

góc truyền thông

In tài liệu cho góc truyền

thông, số lượng 40 tờ A4,

giấy Couche 180gms, in

màu 1 mặt

Bộ 15

 2. Địa điểm lắp đặt: Tại các Trường THPT trên địa bàn tỉnh (kèm danh

sách);

 3. Thời gian lắp đặt dự kiến: 10 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực;

 4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không;

 5. Thông tin khác: Đính kèm mẫu báo giá kính mời Quý Công ty có khả

năng cung cấp các mặt hàng trên xin gửi báo giá với đầy đủ các nội dung vào

phần đã để trống.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý công ty, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc (để biết);

- Khoa TTGDSK đăng web SYT,CDC;

- Lưu: VT, Khoa SKSS (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

ĐỊA ĐIỂM LẮP ĐẶT BẢNG GÓC TRUYỀN THÔNG CHĂM SÓC SỨC

KHOẺ SINH SẢN - SỨC KHOẺ TÌNH DỤC VỊ THÀNH NIÊN - THANH NIÊN

(Đính kèm thông báo số       /TB-KSBT ngày     /        /2024 của Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật Phú Yên)

TT

Vị trí lắp đặt

Số lượng Địa chỉ

1 Trường THPT Phan Châu Trinh  01

Tx. Sông Cầu
2 Trường THPT Phan Đình Phùng 01

3 Trường THPT Nguyễn Thái Bình  01

Huyện Đồng Xuân
4 Trường THPT Lê Lợi 01

5 Trường THPT Phan Bội Châu  01

Huyện Sơn Hoà

 6 Trường THCS & THPT Nguyễn Bá Ngọc 01

Tổng cộng

06

		2024-04-01T14:02:51+0700

		2024-04-01T14:10:02+0700

		2024-04-01T14:09:26+0700

		2024-04-01T14:09:26+0700

		2024-04-01T14:09:26+0700

		2024-04-01T14:09:26+0700

		2024-04-01T14:09:26+0700

		2024-04-01T14:09:26+0700

		2024-04-01T14:10:45+0700

		2024-04-01T14:10:54+0700